
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.12.2021 № B-2639

О результатах Международного конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества 
«Новогодний фейерверк»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества «Новогодний фейерверк»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Степан 
Муравлев

Солдатова 
Наталья 
Владимировна

птичка синичка 3 место ДП-2639-
158889

2 Милютина 
София

Черномаз 
Юлия 
Сергеевна

"Новогодняя упряжка" 1 место ДП-2639-
159142

3
Дергунова 
Софья 
Сергеевна

Богомаз 
Мария 
Хасановна

"Зимняя пора" 1 место ДП-2639-
159168

4 Юрий Попов Попова Фаина 
Михайловна Новогодний салют в Самаре 2 место ДП-2639-

159580

5 Даыдова 
Алёна

Попова Фаина 
Михайловна Новогодний салют в Самаре 2 место ДП-2639-

159582

6 Ратникова 
Ольга

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Я люблю дарить подарки 2 место ДП-2639-
159792

7 Федунова 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Декупаж шкатулки "С новым годом!" 1 место ДП-2639-
159796

8 Данилкина 
Ирина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Декупаж шкатулки "С новым годом!" 2 место ДП-2639-
159800



9 Кудрявцева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Декупаж шкатулки "С Рождеством!" 1 место ДП-2639-
159803

10 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Декупаж шкатулки "Зимние забавы" 1 место ДП-2639-
159806

11 Бусурина 
Христина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Декупаж купюрницы 
"Рождественские мотивы!" 1 место ДП-2639-

159809

12 Кичкаева 
Ульяна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Декупаж шкатулки "С новым годом!" 1 место ДП-2639-
159812

13 Семухина 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Декупаж чайного домика "Зимнее 
волшебство" 1 место ДП-2639-

159813

14 Симбирцева 
Елизавета

Мартынова 
Виктория 
Александровна

"Ягодка" 1 место ДП-2639-
159864

15 Клокова Арина Клокова Вера 
Николаевна Эко - Елочка 1 место ДП-2639-

159887

16 Ольвинская 
Варя

Миронова 
Марина 
Викторовна

"Новогодний букет" 2 место ДП-2639-
159895

17 Скворцов 
Денис

Миронова 
Марина 
Викторовна

"Сапожок деда мороза" 1 место ДП-2639-
159906

18 Федько Арина
Игнатьева 
Марина 
Федоровна

"Зимняя сказка" 1 место ДП-2639-
160171

19 группа 
"Сказка"

Строгалева 
Екатерина 
Витальевна

Зимнее волшебство 2 место ДП-2639-
160317

20 Биктимирова 
София

Виктория 
Валерьвна 
Бушняк

" Новогодний привет" 3 место ДП-2639-
160874

21 Кирилл 
Мустафин

Митрофанова 
Ирина 
Валерьевна

Фейерверк из снежинок 1 место ДП-2639-
160979

22 Мартынов 
Дмитрий

Черная 
Любовь 
Григорьевна

Снеговички 1 место ДП-2639-
160986

23 Касимцев 
Артемий

Крайнева 
Наталья 
Федоровна

"Новогодняя сказка" 1 место ДП-2639-
161020



24 Волкова 
Вероника

Татьяна 
Николаевна 
Иванова

Волшебная ночь 2 место ДП-2639-
161168

25 Каракина 
Дарья

Оксана 
Александровна 
Чувашова

"В ожидании новогоднего чуда" 3 место ДП-2639-
161178

26 Петровская 
София

Оксана 
Александровна 
Чувашова

"Жду подарка" 1 место ДП-2639-
161180

27
Минигалина 
Алия 
Вадимавна

Вайнштейн 
Татьяна 
Викторовна

"Новогодний переполох" 2 место ДП-2639-
161201

28 Кара Сергей 
Сергеевич

Вайнштейн 
Татьяна 
Викторовна

Новогоднее декаротивное 
украшение . 1 место ДП-2639-

161212

29 Кикоть Катя
Гаврилова 
Евгения 
Александровна

"Елочка - красавица" 1 место ДП-2639-
161259

30 Маринкина 
Мария

Мальгина 
Ирина 
Борисовна

Новогодняя красавица 1 место ДП-2639-
161352

31 Королёва 
Диана

Мальгина 
Ирина 
Борисовна

Дивная рукавичка 1 место ДП-2639-
161353

32
Телегин 
Алексей 
Андреевич

Фролова Инна 
Владимировна

"Сова", скульптурная резьба по 
дереву 1 место ДП-2639-

161403

33
Кривошей 
Василий 
Андреевич

Фролова Инна 
Владимировна

Рельефная резьба по дереву 
"Собака" 1 место ДП-2639-

161405

34
Кривошей 
Василий 
Андреевич

Фролова Инна 
Владимировна

Рельефная резьба по дереву 
"Собака" 1 место ДП-2639-

161406

35
Дубинин 
Михаил 
Александрович

Фролова Инна 
Владимировна

"Сова", скульптурная резьба по 
дереву, липа 1 место ДП-2639-

161407

36 Пяткин Семен 
Алексеевич

Фролова Инна 
Владимировна

"Снеговик", контурная резьба по 
дереву 1 место ДП-2639-

161408

37
Шапошникова 
Светлана 
Сергеевна

Фролова Инна 
Владимировна

Подвеска "Орёл" ,скульптурная 
резьба по дереву, липа 2 место ДП-2639-

161411

38
Волков 
Никита 
Витальевич

Фролова Инна 
Владимировна "Лебеди" , фанера 2 место ДП-2639-

161413



39 Храмцов 
Лукьян Ильич

Фролова Инна 
Владимировна

"Шишка", скульптурная резьба по 
дереву, липа 1 место ДП-2639-

161414

40 Казанцев Глеб 
Артемович

Фролова Инна 
Владимировна

"Сова", скульптурная резьба по 
дереву, липа 1 место ДП-2639-

161416

41
Потапов 
Александр 
Владимирович

Фролова Инна 
Владимировна

"Сова", рельефная резьба по дереву, 
липа 1 место ДП-2639-

161418

42 Лисовская 
Ксения

Дехтярева 
Марина 
Андреевна

Зимняя краса 3 место ДП-2639-
161476

43

Коллективная 
работа 
кружка 
"Волшебная 
нитка"

Клочкова 
Наталья 
Викторовна

"В ожидании Нового года!" 1 место ДП-2639-
161519

44 Овчинникова 
Анастасия

Макарова 
Елена 
Ивановна

"Ёлочный гном" 1 место ДП-2639-
161584

45 Семёнова 
яЕлизавета

Макарова 
Елена 
Ивановна

"Снегурочка- краса" 3 место ДП-2639-
161585

46

Аристов, 
Гаврилов, 
Гольцов, 
Гордиевич, 
Марченко, 
Маслаков, 
Щукин

Бакланова 
Ирина 
Александровна

"Новый год к нам мчится" 1 место ДП-2639-
161764

47 ДЕРКАЧ ФЁДОР
Константинова 
Ольга 
Николаевна

"К НОВОМУ ГОДУ ГОТОВ!" 2 место ДП-2639-
161814

48 Цуприков 
Даниил

Румянцев 
Александр 
Николаевич

В ожидании чуда 2 место ДП-2639-
161846

49 Медведик 
Софья

Палагина 
Татьяна 
Ивановна

"Бабочка" 3 место ДП-2639-
161927

50 Потехина 
Юлия

Палагина 
Татьяна 
Ивановна

"Котёнок Муся" 2 место ДП-2639-
161929

51 Кораблина 
Алла

Палагина 
Татьяна 
Ивановна

"Лев Чандр" 1 место ДП-2639-
161932

52 Дерябина 
Виолетта

Палагина 
Татьяна 
Ивановна

"Львёнок-негритёнок" 1 место ДП-2639-
161935



53 Мамиева 
Анастасия

Палагина 
Татьяна 
Ивановна

"Оса Алиса" 2 место ДП-2639-
161936

54 Верховодова 
Валерия

Палагина 
Татьяна 
Ивановна

"Панно Ромбы" 2 место ДП-2639-
161937

55 Гальцова Ева
Палагина 
Татьяна 
Ивановна

"Панно Цветы" 2 место ДП-2639-
161938

56 Канунникова 
Анастасия

Палагина 
Татьяна 
Ивановна

"Подарок брату" 2 место ДП-2639-
161941

57 Яричук Анна
Палагина 
Татьяна 
Ивановна

"Розовый лев" 1 место ДП-2639-
161942

58 Журавлева 
Полина

Княжева 
Юлия 
Юрьевна

" Год Тигра" 1 место ДП-2639-
161985

59 Королёв Ваня
Княжева 
Юлия 
Юрьевна

" Снеговик" 1 место ДП-2639-
161986

60 Долженкова 
Полина

Княжева 
Юлия 
Юрьевна

" Зимняя сказка" 1 место ДП-2639-
161987

61 Кочетков Ваня
Княжева 
Юлия 
Юрьевна

" Белая красавица" 1 место ДП-2639-
161989

62 Макаров Захар
Семенова 
Анна 
Николаевна

С Новым годом! 2 место ДП-2639-
162131

63 Фомина 
Валерия

Семенова 
Анна 
Николаевна

С Новым годом! 3 место ДП-2639-
162132

64
Чеботурова 
Ангелина 
Алексеевна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Новогоднее панно 1 место ДП-2639-
162201

65 Голикова 
Ульяна

Лесик 
Наталья 
Ивановна

"Новогодний венок" 1 место ДП-2639-
162208

66 Подгорная 
Милана

Лесик 
Наталья 
Ивановна

"Зимний лес" 1 место ДП-2639-
162209

67 Фомина Анна
Лесик 
Наталья 
Ивановна

"Новогодний венок" 1 место ДП-2639-
162212



68 Пипия Марина
Лесик 
Наталья 
Ивановна

"Праздничный венок" 1 место ДП-2639-
162213

69 Фролова 
Виктория

Левченко 
Татьяна 
Васильевна

"Праздничный венок" 1 место ДП-2639-
162215

70 Тиханов Артем Попова Фаина 
Михайловна Новогодние шары 3 место ДП-2639-

162240

71 Баканач 
Ксения

Попова Фаина 
Михайловна Открытка С новым годом! 1 место ДП-2639-

162241

72 Буряков 
Ростислав

Любовь 
Алексеевна 
Пономарева

"В ожидания чуда" 1 место ДП-2639-
162318

73 Пастушенко 
Маргарита

Соснина 
Ольга 
Борисовна

Гном 1 место ДП-2639-
162330

74 Смирнов 
Владимир

Рычич Елена 
Николаевна Новогоднее волшебство 1 место ДП-2639-

162343

75
Слободюк 
Надежда 
Витальевна

Дубровская 
Елена 
Анатольевна

Здравствуй Новый Год! 1 место ДП-2639-
162348

76 Бухаркова 
Полина

Рассказова 
Галина 
Васильевна

Новогодняя ночь лисьей семьи 1 место ДП-2639-
162409

77 Третьякова 
Ангелина

Каипова 
Наталья 
Сергеевна

"Новогодний букет" 1 место ДП-2639-
162575

78 Береснева 
Кристина

Волкова 
Лариса 
Витальевна

"Праздник к нам приходит" 1 место ДП-2639-
162686

79 Ларионова 
Елизаветв

Волкова 
Лариса 
Витальевна

"Новогодний концерт" 1 место ДП-2639-
162694

80 Боев Дима
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Цветы для Снегурочки 2 место ДП-2639-
162735

81 Дмитриченко 
Милена

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Портрет Деда Мороза 2 место ДП-2639-
162736

82 Захаров Захар
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Зимние цветы 2 место ДП-2639-
162737

83 Красножонова 
Настя

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Долгожданный гость. 2 место ДП-2639-
162738



84 Леонович 
Дарья

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Самый долгожданный гость 2 место ДП-2639-
162739

85 Леонович 
Дарья

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Цветы для внученьки... 2 место ДП-2639-
162740

86 Ревякина 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Скоро, скоро Новый год! 3 место ДП-2639-
162742

87 Угрюмова Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Собрала букет Снегурка 2 место ДП-2639-
162744

88 Сычёва 
Дарина

Кочетова 
Лидия 
Генриховна

"Новогодняя ёлочка" 1 место ДП-2639-
162780

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


